



Kultur- och fritidsnämndens beredning
(KFB)

Mötesdatum
2022-06-02

§81

Remiss – Åtgärdsprogrammet Hälsans miljömål 2022-2026 (KFN 2022/068)

Beslut

Beredningens förslag till kultur- och fritidsnämnden

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att enligt remissens formuleringar genomföra de åtgärder i åtgärdsprogrammet Hälsans miljömål.

Nämnden önskar att kultur- och fritidsnämnden finns med som ansvarig nämnd i åtgärd 22 att Främja fysisk aktivitet i städer och samhällen med hänvisning till nämndens ansvarsområden gällande folkhälsoperspektiv och främjandet av folkhälsa oavsett miljö bl.a. genom det regionala projektet Hälsocenter som är en del av bibliotekets verksamhet.

Sammanfattning

Kultur- och fritidsnämnden ska yttra sig internt gällande det regionala åtgärdsprogrammet ”Hälsans miljömål 2022-2026”.

Länsstyrelsen har i samverkan med länets aktörer arbetat fram ett Åtgärdsprogram för Hälsans miljömål för Jönköpings län för 2022-2022. Åtgärdsprogrammet ersätter tidigare åtgärdsprogram för Hälsans miljömål för 2017-2021. Åtgärdsprogrammet omfattar miljö kvalitetsmålen Giftfri miljö, Frisk luft, Skyddande ozonskikt, God bebyggd miljö och Säker strålmiljö.

Remissförslaget innehåller 28 åtgärder som vänder sig till länets kommuner, kommunala bolag samt myndigheter och privata aktörer i Jönköpings län.

Frågeställningar som ska besvaras är om kultur- och fritidsnämnden avser att genomföra åtgärderna så som de är formulerade i dagsläget? Om inte får detta gärna motiveras och övriga synpunkter.

Kultur- och fritidsnämnden finns presenterad i 11 av 28 ansvarsområden som kommunledningskontoret har sammanställt i internremissen.

Sista svarsdag till kommunledningskontoret (miljöstrategen) är den 14 september 2022. Kommunledningskontoret sammanställer svaren från internremissen och bereder ärendet till kommunstyrelsens arbetsutskott. Kommunstyrelsen lämnar ett gemensamt yttrande till Länsstyrelsen från Vaggeryds kommun.



Kultur- och fritidsnämndens beredning
(KFB)

Mötesdatum
2022-06-02

Expedieras till

Diariet

Miljöstrateg Vaggeryds kommun

Beslutsunderlag

- Kommunledningskontorets Internremiss 2022-05-09
- Länsstyrelsen Jönköpings län - Remissversion - Åtgärdsprogram Hälsans miljömål